

Referat kretsstyremøte Follo Krets 9 juni 2022

Tilstede: Stein Ankarstrand, Jarle Andre Ødegård, Solveig Schytz, Benjamin Taftesund, Runar Nikolaysen, Thorbjørn Elvestad



Forfall: Bjørnar Evensen

Sted: Langbakken «speiderhus»

Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
	<p>Siden sist</p> <ul style="list-style-type: none">- Workshop 2 juni gjennomført. Få deltakere, men veldig bra diskusjoner- Småspeider- og beverdager ca 150-160 deltakere. En del grupper manglet.- Peffkurs 2- Møte med Son gjennomført. Kretsstyret gjør et forsøk på å blåse liv. Runar tar ansvar for å få oversikt over materiell og nøkkel til garasje. Ankar lager artikkel til Vestby avis. Runar kontakter kommunen for å overta garasjen. Hvis ikke Hvaler vil overta «Havørn» sendes den til hugging.	<p>Runar</p> <p>Ankar</p>
1.	<p>Oppfølging av tidligere saker</p> <ul style="list-style-type: none">• Postboks – Benjamin har ikke sjekket, men gjør det nå• Konto speidersport – Jarle følger opp• Skjebnen til Stallerud – tas på neste møte. Har sendt forespørsel om eierskifte vil gå ok. Avventer svar. Thorbjørn utarbeider skriv til gruppene for å sjekke om noen er interessert i å drive den.• Camp Education JR– Solveig. Gir oss selv bedre tid ved å flytte over til våren. Aktuelle datoer vurderes på neste møte, men skal fastsettes på GL/TL-samling 8. september på Stallerud. Vi spør aktuelle instruktører. Forslag til datoer: 18-19/3 eller 25-26/3, KK muligens 21-23/4.• Speidere i kommunale organer – Solveig har sjekket og levert en oversikt over en del. Formidles på GL-samlingen. Få med en speider som sitter i et slikt organ til å holde en liten orientering.• Lederombud – Ankar kontaktet Tussi for å høre hva hun tenker fremover – «permisjon». Få inn en vikar Spørre Lars Flateby (Bjørnemyr).• Nasjonal peffsamling – 35 påmeldt. Satser på avreise fra Ski storsenter kl 12 (MoØreåsen/Moss 1130)•	<p>Benjamin</p> <p>Jarle</p> <p>Thorbjørn</p> <p>Ankar</p>
2.	Gjennomgang mål og oppgaver etter kretsting	

	•	
3.	KL/KS <ul style="list-style-type: none"> • RoverWay – Kan Follo ta en path? Sjekker over sommeren. Tema GL-samling • Nasjonal ledersamling etter sommeren 26-28 august Trondheim. Solveig deltar (som valgkomite) • Gruppekontakt – fordele styrets medlemmer på gruppeledersamlingen i september • Ledertrening: Større samarbeid i regionen. Først koordinere terminlistene for trinnkurs. Thorbjørn tar et initiativ ovenfor våre egne ledertrenere og sjekker hvem som kan/vil arrangere og hvilket trinn vi kan ta, samt evt støttebehov. 	
4.	Rekruttering <ul style="list-style-type: none"> - Minne gruppene på NSF's muligheter og materiell - Minne om kretsens pengepott til rekruttering - Kontakte NSF av kampanje i SOME. - Tilbud om å låne kretsmateriell - Hjelp til å oppdatere/komme i gang med nettsider – NSF's løsning. Jarle stiller om «opplæringsansvarlig». Tema GL-samling 	
	Div Søknad om midler fra VIKENBUR er sendt inn Kretsen oppretter avtale med «Verdimat» - Info på GL/TL «plateful.no»	
5.	Neste møter <ul style="list-style-type: none"> • 25. aug; tema forb GL-samling med terminliste 2023 • 8. september; GL/TL samling med tema terminliste 2023 • 22. september, tema ??? • 10. november, med tema Grøtfest! 	

Ankar/ref